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Official Results

Mistrzostwa Polski Karate-Do Shotokan Młodzików,
Kadetów, Juniorów i Seniorów - 2013-10-27

2013-10-27 19:14:17:628

Kata Drużynowe Juniorek
Kata Drużynowe Juniorek
1 LKS Zarzewie

- Dubel Katarzyna
- Piątek Alicja
- Seńków Lidia

LKS Zarzewie Prudnik POLAND

2 Nidan Zawadzkie
- Zajdel Ewa
- Szponder Natalia
- Trepka Karolina

Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND

Kata Drużynowe Juniorów
Kata Drużynowe Juniorów
1 KSA Atemi

- Gaweł Dawid
- Tomiczek Mateusz
- Zorn Dawid

Klub Sportów Azjatyckich Atemi
Bielsko-Biała

POLAND

2 KKS Krapkowice
- Tupko Arkadiusz
- Szetela Łukasz
- Wocka Patryk

Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND

3 Samuraj Szczecin
- Raziuk Michał
- Woźniak Krzysztof
- Kujawa Jonatan

Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND

Kata Drużynowe Kadetek
Kata Drużynowe Kadetek
1 KSA Atemi

- Gaweł Eliza
- Walaszczyk Sonia
- Skolarz Aleksandra

Klub Sportów Azjatyckich Atemi
Bielsko-Biała

POLAND

2 KS Shindo
- Kądziałka Patrycja
- Pastwa Marta
- Karwot Sara

KS Shindo Cieszyn POLAND

3 Nidan Zawadzkie
- Grejner Wiktoria
- Krawiec Aleksandra
- Zajdel Elżbieta

Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND

4 BKK Białystok
- Babynko Joanna
- Tokajuk Urszula
- Szymczyk Dominika

Białostocki Klub Karate POLAND

5 Samuraj Szczecin
- Bogusławska Zuzanna
- Bochińska Bogna
- Malewicz Katarzyna

Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND

Kata Drużynowe Kadetów
Kata Drużynowe Kadetów
1 KSA Atemi

- Gaweł Dawid
- Tomiczek Mateusz
- Zorn Dawid

Klub Sportów Azjatyckich Atemi
Bielsko-Biała

POLAND

2 KS Shindo KS Shindo Cieszyn POLAND
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- Gorzelany Aleksander
- Baron Jakub
- Bobrzyk Mateusz

3 KKS Krapkowice
- Kowalewicz Michał
- Borkowski Michał
- Tupko Arkadiusz

Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND

4 Bodaikan Szczecin
- Dąbek Jakub
- Burdanowski Maciej
- Steczuk Adam

Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND

5 Samuraj Szczecin
- Dondziak Paweł
- Socha Łukasz
- Świrski Krystian

Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND

Kata Drużynowe Młodziczek
Kata Drużynowe Młodziczek
1 KSA Atemi

- Gaweł Eliza
- Walaszczyk Sonia
- Skolarz Aleksandra

Klub Sportów Azjatyckich Atemi
Bielsko-Biała

POLAND

2 Nidan Zawadzkie
- Grejner Wiktoria
- Krawiec Aleksandra
- Zajdel Elżbieta

Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND

3 Kaisho Białystok
- Bystrowska Weronika
- Klepacka Karolina
- Ambroziak Julia

Kaisho Karate Klub Białystok POLAND

Kata Drużynowe Młodzików
Kata Drużynowe Młodzików
1 Kaisho Białystok

- Bieluczyk Szymon
- Nguyen_Tat Dawid
- Słyszewski Dominik

Kaisho Karate Klub Białystok POLAND

2 Samuraj Szczecin
- Kozieł Patryk
- Więcis Kacper
- Zarębski Oliwier

Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND

3 Kamikaze Szczecin
- Borecki Jakub
- Harwat Szymon
- Sulima Grzegorz

Klub Karate Kamikaze Szczecin POLAND

Kata Indywidualne Juniorek
Kata Indywidualne Juniorek
1 Dubel Katarzyna LKS Zarzewie Prudnik POLAND
2 Kubatek Magdalena LKS Zarzewie Prudnik POLAND
3 Stasiak Katarzyna Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
3 Piątek Alicja LKS Zarzewie Prudnik POLAND
5 Piechota Izabela Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND
5 Zajdel Ewa Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
5 Trepka Karolina Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
5 Wyszyńska Dominika LKS Zarzewie Prudnik POLAND
Kata Indywidualne Juniorów
Kata Indywidualne Juniorów
1 Mączka Bartosz LKS Zarzewie Prudnik POLAND
2 Szczypkowski Maksymilian UKS Hitotsu Ostrzeszów POLAND
3 Protasewicz Bartosz Obornicki Klub Karate-Do Shotokan POLAND
3 Steczuk Adam Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
5 Kujawa Jonatan Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND
5 Tomiczek Mateusz Klub Sportów Azjatyckich Atemi

Bielsko-Biała
POLAND
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5 Zorn Dawid Klub Sportów Azjatyckich Atemi
Bielsko-Biała

POLAND

Kata Indywidualne Kadetek
Kata Indywidualne Kadetek
1 Kubatek Magdalena LKS Zarzewie Prudnik POLAND
2 Piątek Alicja LKS Zarzewie Prudnik POLAND
3 Walaszczyk Sonia Klub Sportów Azjatyckich Atemi

Bielsko-Biała
POLAND

3 Karwot Sara KS Shindo Cieszyn POLAND
5 Seńków Lidia LKS Zarzewie Prudnik POLAND
5 Pastwa Marta KS Shindo Cieszyn POLAND
5 Zajdel Ewa Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
5 Skolarz Aleksandra Klub Sportów Azjatyckich Atemi

Bielsko-Biała
POLAND

Kata Indywidualne Kadetów
Kata Indywidualne Kadetów
1 Tomiczek Mateusz Klub Sportów Azjatyckich Atemi

Bielsko-Biała
POLAND

2 Szczypkowski Maksymilian UKS Hitotsu Ostrzeszów POLAND
3 Gaweł Dawid Klub Sportów Azjatyckich Atemi

Bielsko-Biała
POLAND

3 Baron Jakub KS Shindo Cieszyn POLAND
5 Steczuk Adam Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
5 Bartoszewski Łukasz LKS Zarzewie Prudnik POLAND
5 Adamów Aleksander LKS Zarzewie Prudnik POLAND
5 Zorn Dawid Klub Sportów Azjatyckich Atemi

Bielsko-Biała
POLAND

Kata Indywidualne Młodziczek
Kata Indywidualne Młodziczek
1 Gaweł Eliza Klub Sportów Azjatyckich Atemi

Bielsko-Biała
POLAND

2 Bociek Klaudia LZS Karate-Do Głubczyce POLAND
3 Seńków Lidia LKS Zarzewie Prudnik POLAND
3 Walaszczyk Sonia Klub Sportów Azjatyckich Atemi

Bielsko-Biała
POLAND

5 Grejner Wiktoria Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
5 Krawiec Aleksandra Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
5 Zajdel Elżbieta Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
5 Skolarz Aleksandra Klub Sportów Azjatyckich Atemi

Bielsko-Biała
POLAND

Kata Indywidualne Młodzików
Kata Indywidualne Młodzików
1 Kowalewicz Michał Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND
2 Talaga Rafał Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
3 Słyszewski Dominik Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
3 Strzelecki Beniamin Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND
Kata Indywidualne Seniorek
Kata Indywidualne Seniorek
1 Chmielewska Olga Obornicki Klub Karate-Do Shotokan POLAND
2 Prządka Berenika Shobu-Kan Stargard Szczeciński POLAND
3 Dybicz Agnieszka Bushido-Do Bydgoszcz POLAND
4 Dubel Katarzyna LKS Zarzewie Prudnik POLAND
5 Piechota Izabela Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND
6 Wyszyńska Dominika LKS Zarzewie Prudnik POLAND
Kata Indywidualne Seniorów
Kata Indywidualne Seniorów
1 Wilczek Maciej Klub Sportów Azjatyckich Atemi

Bielsko-Biała
POLAND
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2 Antol Marcin Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
3 Mączka Bartosz LKS Zarzewie Prudnik POLAND
3 Szetela Łukasz Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND
5 Barański Bartłomiej Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
5 Malik Michał LKS Zarzewie Prudnik POLAND
5 Baran Paweł Obornicki Klub Karate POLAND
5 Korytowski Aleksander UKS Błyskawica Rokietnica POLAND
Kumite Drużynowe Juniorek
Kumite Drużynowe Juniorek
1 Harasuto Łódź

- Stasiak Katarzyna
- Turlińska Kinga
- Żerek Edyta
- Gałązka Agnieszka

Harasuto Karate Klub Łódź POLAND

2 Kumade Łódź
- Bogusław Marta
- Kosińska Agnieszka
- Ziółkowska Anna

Karate Klub Kumade Łódź POLAND

3 Nidan Zawadzkie
- Zajdel Ewa
- Szponder Natalia
- Grejner Weronika
- Trepka Karolina

Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND

3 LKS Zarzewie
- Wyszyńska Dominika
- Łuczkiewicz Pola
- Kubatek Magdalena
- Dubel Katarzyna

LKS Zarzewie Prudnik POLAND

Kumite Drużynowe Juniorów
Kumite Drużynowe Juniorów
1 Kaisho Białystok 2

- Chojnowski Michał
- Romaniuk Oskar
- Korowaj Mariusz
- Ołowski Szymon

Kaisho Karate Klub Białystok POLAND

2 Bodaikan Szczecin 1
- Porzycki Wojciech
- Krykowski Marcin
- Boguszewski Maciej
- Łydziński Michał

Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND

3 KK Tczew
- Naborczyk Paweł
- Stubba Dawid
- Wrąbel Jakub

Tczewski Klub Karate-Do POLAND

3 Samuraj Szczecin
- Raziuk Michał
- Woźniak Krzysztof
- Kujawa Jonatan

Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND

5 Kaisho Białystok 1
- Duszyński Krzysztof
- Królewski Rafał
- Romaniuk Kacper
- Piwowar Kamil

Kaisho Karate Klub Białystok POLAND

Kumite Drużynowe Kadetów
Kumite Drużynowe Kadetów
1 Champion Team Łódź

- Lisowski Damian
- Furmańczyk Bartosz
- Wójcik Jakub
- Chudobiński Piotr

Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND

2 Kaisho Białystok 2 Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
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- Królewski Rafał
- Piwowar Kamil
- Chojnowski Michał
- Romaniuk Oskar

3 Olimp Łódź
- Rajski Marcin
- Stasiak Marcin
- Lasota Szymon

Klub Sportowy Olimp Łódź POLAND

3 ŁKKS Łódź
- Krawczak Bartłomiej
- Ritter Marcin
- Sakson Filip

Łódzki Klub Karate Shotokan POLAND

5 Bodaikan Szczecin 2
- Steczuk Adam
- Łydziński Michał
- Porzycki Wojciech

Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND

5 Kaisho Białystok 1
- Topolewski Marek
- Szysz Maciej
- Duszyński Krzysztof
- Romaniuk Kacper

Kaisho Karate Klub Białystok POLAND

5 Bodaikan Szczecin 1
- Głaszczka Remigiusz
- Burdanowski Maciej
- Komorowski Dawid

Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND

Kumite Drużynowe Młodziczek
Kumite Drużynowe Młodziczek
1 Kaisho Białystok

- Bystrowska Weronika
- Klepacka Karolina
- Ziętek Julia
- Ambroziak Julia

Kaisho Karate Klub Białystok POLAND

2 KSA Atemi
- Skolarz Aleksandra
- Walaszczyk Sonia
- Gaweł Eliza

Klub Sportów Azjatyckich Atemi
Bielsko-Biała

POLAND

3 OSiR Kleczew
- Stranc Maria
- Maciejewska Maria
- Marek Magdalena

UKS OSiR Kleczew POLAND

Kumite Drużynowe Młodzików
Kumite Drużynowe Młodzików
1 Harasuto

- Gałązka Dominik
- Żurek Artur
- Sochański Paweł
- Rzeźniczak Mateusz

Harasuto Karate Klub Łódź POLAND

2 Champion Team Łódź
- Kosek Kacper
- Król Michał
- Nadrowski Kamil

Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND

3 LKS Zarzewie
- Baracz Szymon
- Bartoszewski Łukasz
- Flaka Dawid

LKS Zarzewie Prudnik POLAND

3 KKS Lębork
- Milewczyk Rafał
- Sołyszko Seweryn
- Janczak Bartosz

Klub Karate Shotokan Lębork POLAND

5 KS Gokken
- Wolak Cezary
- Kułaga Jakub
- Potracki Bartosz
- Wendt Filip

Klub Sportowy GOKKEN POLAND

5 Budokan Wrocław Budokan Wrocław POLAND
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- Gębka Maciej
- Słota Piotr
- Grzelak Jan

5 Kaisho Białystok
- Szkiłądź Łukasz
- Nguyen_Tat Dawid
- Skrouba Maciej
- Słyszewski Dominik

Kaisho Karate Klub Białystok POLAND

5 Bodaikan Szczecin
- Łacek Grzegorz
- Dąbek Jakub
- Kwiatkowski Kacper
- Mach Maciej

Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND

Kumite Drużynowe Seniorek
Kumite Drużynowe Seniorek
1 Bodaikan Szczecin

- Paczkowska Justyna
- Andrzejewska Agata
- Kwaśniak Natalia

Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND

2 Harasuto
- Dąbrowska Marta
- Turlińska Kinga
- Świerczyńska Katarzyna
- Żerek Edyta

Harasuto Karate Klub Łódź POLAND

3 UKS OSiR Kleczew
- Szmajdka Justyna
- Albanowska Martyna
- Nowak Natalia

UKS OSiR Kleczew POLAND

Kumite Drużynowe Seniorów
Kumite Drużynowe Seniorów
1 Bodaikan Szczecin

- Szumiło Piotr
- Grzywacz Szymon
- Kokotowski Tadeusz
- Antol Marcin
- Boguszewski Maciej
- Krykowski Marcin
- Markunowicz Radomir

Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND

2 ŁKKS Łódź
- Gołębiowski Grzegorz
- Kaleta Grzegorz
- Filip Adrian
- Marczewski Maciej

Łódzki Klub Karate Shotokan POLAND

3 Olimp Łódź
- Krochmalski Kacper
- Warda Kamil
- Tuszyński Daniel
- Tuszyński Dawid
- Bocheński Mateusz

Klub Sportowy Olimp Łódź POLAND

Kumite Indywidualne Juniorek
Kumite Indywidualne Juniorek
1 Ziółkowska Anna Karate Klub Kumade Łódź POLAND
2 Butrym Iga Klub Sportowy AZS UP Wrocław POLAND
3 Cieślakowska Emilia Łódzki Klub Karate Shotokan POLAND
3 Szponder Natalia Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
5 Grzelak Aleksandra Budokan Wrocław POLAND
5 Albanowska Martyna UKS OSiR Kleczew POLAND
5 Stubba Natalia Tczewski Klub Karate-Do POLAND
5 Żerek Edyta Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
9 Grejner Weronika Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
9 Wyszyńska Dominika LKS Zarzewie Prudnik POLAND
9 Turlińska Kinga Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
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9 Szał Karolina Klub Sportowy TIGER Zaniemyśl POLAND
9 Trepka Karolina Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
9 Kawka Katarzyna Inowrocławski Klub Sportowy Karate POLAND
9 Kubatek Magdalena LKS Zarzewie Prudnik POLAND
9 Szmajdka Justyna UKS OSiR Kleczew POLAND
Kumite Indywidualne Juniorów
Kumite Indywidualne Juniorów
1 Ołowski Szymon Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
2 Romaniuk Oskar Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
3 Korowaj Mariusz Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
3 Boguszewski Maciej Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
5 Kujawa Jonatan Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND
5 Krykowski Marcin Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
5 Walaszczyk Łukasz Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND
5 Drążewski Maciej Pleszewski Klub Karate POLAND
9 Piwowar Kamil Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
9 Parczewski Michał Klub Karate Shotokan Lębork POLAND
9 Pająk Filip Klub Sportowy AZS UP Wrocław POLAND
9 Walczak Kosma Łódzki Klub Karate Shotokan POLAND
9 Chojnowski Michał Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
9 Cynar Tomasz Budokan Wrocław POLAND
9 Wrąbel Jakub Tczewski Klub Karate-Do POLAND
9 Romaniuk Kacper Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
Kumite Indywidualne Kadetek
Kumite Indywidualne Kadetek
1 Babynko Joanna Białostocki Klub Karate POLAND
2 Banaszczyk Dorota Klub Sportowy Olimp Łódź POLAND
3 Stubba Natalia Tczewski Klub Karate-Do POLAND
3 Rykowska Hanna Klub Sportowy GOKKEN POLAND
5 Bogusław Marta Karate Klub Kumade Łódź POLAND
5 Gałązka Agnieszka Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
5 Małowiecka Monika Klub Sportowy Karate Sakura Rumia POLAND
5 Tuńska Weronika Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
9 Trela Weronika Klub Sportowy GOKKEN POLAND
9 Ząbek Kornelia Klub Karate Kamikaze Szczecin POLAND
9 Kujawa Konstancja Inowrocławski Klub Sportowy Karate POLAND
9 Malewicz Katarzyna Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND
9 Protasewicz Natalia UKS Błyskawica Rokietnica POLAND
9 Kubatek Magdalena LKS Zarzewie Prudnik POLAND
9 Tokajuk Urszula Białostocki Klub Karate POLAND
9 Kosińska Agnieszka Karate Klub Kumade Łódź POLAND
Kumite Indywidualne Kadetów
Kumite Indywidualne Kadetów
1 Formela Kacper Klub Sportowy Karate Sakura Rumia POLAND
2 Piwowar Kamil Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
3 Hassa Patryk Międzynarodowe Stowarzyszenie

Miłośników Sztuk Walki A.K. ANDREX
POLAND

3 Stawiarski Szymon Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
5 Romaniuk Oskar Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
5 Łydziński Michał Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
5 Rajski Marcin Klub Sportowy Olimp Łódź POLAND
5 Panek Kacper Klub Sportowy GOKKEN POLAND
9 Stasiak Marcin Klub Sportowy Olimp Łódź POLAND
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9 Głowacki Kornel Inowrocławski Klub Sportowy Karate POLAND
9 Socha Łukasz Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND
9 Śliwonik Krzysztof Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
9 Porzycki Wojciech Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
9 Krawczak Bartłomiej Łódzki Klub Karate Shotokan POLAND
9 Burdanowski Maciej Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
9 Naborczyk Paweł Tczewski Klub Karate-Do POLAND
Kumite Indywidualne Młodziczek
Kumite Indywidualne Młodziczek
1 Klepacka Karolina Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
2 Grabska Daria Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND
3 Sabiecka Julia Tczewski Klub Karate-Do POLAND
3 Bystrowska Weronika Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
5 Borys Izabela Karate Klub Kumade Łódź POLAND
5 Krawiec Aleksandra Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
5 Gaweł Eliza Klub Sportów Azjatyckich Atemi

Bielsko-Biała
POLAND

5 Grejner Wiktoria Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
9 Bociek Klaudia LZS Karate-Do Głubczyce POLAND
9 Maciejewska Maria UKS OSiR Kleczew POLAND
9 Wosicka Sara Obornicki Klub Karate POLAND
9 Bogusławska Zuzanna Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND
9 Wocka Julia Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND
9 Kądziałka Patrycja KS Shindo Cieszyn POLAND
9 Kreft Agnieszka Klub Karate Shotokan Lębork POLAND
9 Elwart Sara Klub Sportowy GOKKEN POLAND
Kumite Indywidualne Młodzików
Kumite Indywidualne Młodzików
1 Bartoszewski Łukasz LKS Zarzewie Prudnik POLAND
2 Żurek Artur Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
3 Gałązka Dominik Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
3 Śmigielski Maciej Pleszewski Klub Karate POLAND
5 Król Michał Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND
5 Szkiłądź Łukasz Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
5 Kuna Adrian Łódzki Klub Karate Shotokan POLAND
5 Wendt Filip Klub Sportowy GOKKEN POLAND
9 Sochański Paweł Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
9 Leusz Krystian Białostocki Klub Karate POLAND
9 Moszczenko Mikołaj Klub Sportowy Karate Sakura Rumia POLAND
9 Zarębski Oliwier Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND
9 Rzeźniczak Mateusz Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
9 Łacek Grzegorz Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
9 Nadrowski Kamil Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND
9 Baracz Szymon LKS Zarzewie Prudnik POLAND
Kumite Indywidualne Seniorek
Kumite Indywidualne Seniorek
1 Warda Kamila Klub Sportowy Olimp Łódź POLAND
2 Dąbrowska Marta Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
3 Paczkowska Justyna Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
3 Bugajak Anita Łódzki Klub Karate Shotokan POLAND
5 Gradowska Justyna Karate Klub Kumade Łódź POLAND
5 Zagrabska Sandra Bushido-Do Bydgoszcz POLAND
5 Prządka Berenika Shobu-Kan Stargard Szczeciński POLAND
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5 Świerczyńska Katarzyna Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
9 Andrzejewska Agata Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
9 Nowakowska Magdalena Budokan Wrocław POLAND
9 Nowak Natalia UKS OSiR Kleczew POLAND
9 Łuczkiewicz Pola LKS Zarzewie Prudnik POLAND
9 Butrym Iga Klub Sportowy AZS UP Wrocław POLAND
9 Grześkowiak Patrycja Międzynarodowe Stowarzyszenie

Miłośników Sztuk Walki A.K. ANDREX
POLAND

9 Szponder Natalia Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
9 Wyszyńska Dominika LKS Zarzewie Prudnik POLAND
Kumite Indywidualne Seniorów
Kumite Indywidualne Seniorów
1 Szumiło Piotr Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
2 Grzywacz Szymon Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
3 Krykowski Marcin Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
3 Boguszewski Maciej Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
5 Kokotowski Tadeusz Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
5 Urban Patrick Bushido-Do Bydgoszcz POLAND
5 Filip Adrian Łódzki Klub Karate Shotokan POLAND
5 Ołowski Szymon Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
9 Kaleta Grzegorz Łódzki Klub Karate Shotokan POLAND
9 Pająk Filip Klub Sportowy AZS UP Wrocław POLAND
9 Warda Kamil Klub Sportowy Olimp Łódź POLAND
9 Grzelak Piotr Budokan Wrocław POLAND
9 Drążewski Maciej Pleszewski Klub Karate POLAND
9 Tuszyński Daniel Klub Sportowy Olimp Łódź POLAND
9 Rosiński Kamil Budokan Wrocław POLAND
9 Klemen Ewald Bushido-Do Bydgoszcz POLAND


